
PAR/lWIETRO,®

ASSES, ECONS.CONTÁBIL LTDA

ASSOC. DOS MORADORES E ADQUIRENTES DO COND. FLAMBOYANT - CNPJ: 00.731.957/0001-08
DEMONSTRATIVO MENSAL JANEIRO/2014

CONTAS DE RESULTADO 01/2014

CAIXA
C/M - BANCO DO BRASIL - 8383-6
APLIC. FINANCEIRA

RECEITAS
RECEITA CONDOMINIAL

RECEITA CONDOMINIAL
TAXA EXTRA
MULTAS E JUROS
APLIC. FINANCEIRA

TOTAL DA RECEITA

DISPONIBILIDADE INICIAL

1.77Í
16.675,20!

1.279,04!
i
JTOTALDISP. INICIAL

DESPESAS
1DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS
i

2.903,20JLUZ
19.441ATERRAMENTO DO MORTO PORTÃO
35,59JMATERIAIS P/ MOTOR PORTÃO

8.66JPLACAS INDICATIVAS DE ENDEREÇO
i

i
i
i
,ii

! DESPESAS FINANCEIRAS
j DESPESAS BANCÁRIAS DIVERSAS

2.966,89JTOTAL DA DESPESA
JDÉFfClf / SÚPÉRAVÍT NO MÊS

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA
i

! CAIXA
Í C/M - BANCO DO BRASIL - 8383-6
ÍAPLIC. FINANCEIRA

ÍTOTAL PARA 02/2014

17.956,01

-271,61
-300,00
-201,97

-2.258,00

-106,80

-3.138,38
-171,49

1,77
16.495,05

1.287,70

17.784,52

Brasilia/DF, 31 de Janeiro de 2014.

PARÂMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA.
CNPJ: 03.733.267/0001-86 CF/DF: 07.408.851/001-19 CRC/DF 0837

SMDB/SUL CONJ. 12 BLOCO C SALA 113 TEL.: 3366-4576


